Fo. cxxxv.

Daria
nubes

Liber. VII. Ti. XIII.

eccellētissima est formositas aīe fidelis. Istud inuenies multimodis expositum
li. v. de pulcritudine marie. titulo. vii. **Vell. nigra.** i. obscura et guttis noctiū. i.
tribulationibz plena. et denigta ex compassione et doloribz filii patientis. qn̄ filio
dei et suo nō erat species neq; decor. **Ila. liij.** et cū obscurato obscurata est mater
Suspensa quasi inter celū et terrā. et hoc p desideriū eternoꝝ. **Job. vii.** **Suspēdiū** D
elegit aīa mea. et mortē ossa mea. **Duo** dicit se elegisse iob. q̄ bñ ueniūt bte virgi
ni. **Prīmū** est suspēdi a mūdo. i. eleuari. vt conuersatio ei⁹ esset in celo. ad phil. iii.
Item ad Col. iii. Que lursū sunt q̄rite. **Jō** dicit. **Suspēdiū** elegit aīa mea. glo.
intencio mentis. **Hecmō** mori mūdo. **Uñ** ad Col. iii. **Mortui** enī estis. **Jō** ei se
qtur. **Et** mortē ossa mea. cloſa. fortitudo carnis. s. mortificatōez. **Et** sequunt̄ alia
duo. s. desperare de mūdo. **Uñ** seq̄tūl. **Desperauit.** **Juxta illd.** Nolite sperare ī in
iq̄itate. Itē nō vltra viuere fin mundū. **Uñ** seq̄t. **Nequaq; iā vltra viuā.** **Juxta**
illd. **Ro. vii.** Nolite cōformari huic seclō. tē. Per istud etiā suspendiū figuratur
q̄ medatrix ē inter dei et p̄tōres. Nā p̄ ipam et filiū ei⁹. recōciliata sūt ima sūmis.
Aquosa p̄ gratiaz et oīm carismati abundātiā. Unde dicta ē grā plena. **Jō** dicit
nubes. q̄li nimboꝝ naues. **Aquis** etiā sapientie salutaris onerata sūt hec nubes.
qn̄ conseruabat oīa ſ̄ba q̄ de filio dicebanꝝ p̄ferens in corde suo. **Lu. ii.** E

Item nubes ista
Vento ducit. i. grā spūſsancti. q̄ ipam et impellebat et trahebat et circūducebat. et
docebat et custodiebat. vt de ea possit illud exponi. **Deutero. xxvij.** Circūdurit eā
et docuit et custodiuit. **Spirīt⁹** enī sapiētie docuit ipam angelo r̄ndere. **Spirīt⁹**
pieratis traxit eā ad elizabēth. **Eplū** intellec̄rus dedurit eā cū filio ad tēplū. **Spirīt⁹**
timoris impulit eā et fecit cū filio descendere in eap̄tū. et sic de alijs.
Ad fructū terrā habilitat et fecūdat. **Uñ** dī eccl. xxxv. Speciosa ē misericordia ei⁹
in tpe tribulatōis. sīc nubes pluviae ī tpe siccitat̄. **Ipa** ei⁹ velut nubes misericordie
absēdit peccatores ab ardore solis. t̄ ipis refrigerat ardorē p̄cupīscētiaz. et eos fe
cundat ad bene operandū.

**Itē nu
bes ista** — **Fructib⁹**. hominibz. et aīalibz solis ardorē tēpat. **Ardor** solis iusticie. ira ei⁹. quam F
suis p̄cibus modificaet et refrenat. ne peccātes ilico feriat. **Terrenascētibz** ne ledāt
ab ipo feruore soli misericorditer p̄cauet et obumbrat. Unde dī Job. xxvij. Fru
mentū desiderat nubes. Refrigerat etiā messores. **Uñ** et dicit. **Nubes** rozis. **Ila.**
xxvij. i. rozē emittēs. in die messis. Nam sicut grata ē nubes messoribz quos refr
igerat. et arenē stipulam secabilē facit quam suo roze bumectat. sic maria his qui
amorē suū separant a terrenis. Unde et dicit. **Colūna** nubis. **Eccl. xxvij.** **Colūna**.
imbecillia christi mēbra sustērando. **Nubis**. his q̄ exurunt̄ temptatōnū caumate
obumbrando.

Mortalū lippiētibz oculis solis eterni t̄pauit claritatē. et refrigerauit feruorem.
Unde dicit. **Ezech. xxij.** Solē nube tegam. **Et** hoc quādō de⁹ dicit vt habita
ret in nebula. iii. **Regū. vii.** Et quando nubes carnis sacra est latibulum ei⁹. **Job.**
xxij. Propter h̄ etiā dicit ipa eccl. xxij. **Sicut** nebula texi omnē carnē. s. a fer
uore solis iusticie. temporans illi claritatem diuinitatis.

Vento rehemētissime p̄secutōis impulsā fuit ī filiū passiōe. et tūc resoluta est ī mul
ta lacrimaz stillicidia. **Uñ** ei dicit. **Cañ. vij.** Oculi tui sicut piscine in eſebon.

Itē de hac dī i ps. **Expādit** nubē ī p̄fectōnem eoꝝ. i. Israelitaz. t̄ ignē vt luceret B
eis p̄ noctē. **Ecce** dno officia ad q̄ data ē nob̄ maria. s. vt nos p̄egat a feruore so
lis iusticie tanq; nubes. et iō q̄li suspēsa ē inter terrā et sole. **Et** nos illumiet suis
ordibz t̄ erēplis taq; ignis. qm̄ ipa ē lux ostēdēs lucē. **Et** etiā nos p̄egat
h̄ diabolū q̄li ignē mur⁹. et h̄ vicia t̄ peccata. **Uñ** dī cū filio zach. ii. **Ero** mur⁹
ignis in circuitu ei⁹. i. ecclie. **Et** bñ dicit̄ circuitu h̄ circuitū diaboli. q̄ taq; leo
rugiēs circuit q̄rens quem deuoret. i. **Petri.** in fine.

Finit liber septimus de rebus sup
erioribus q̄bus figurat maria

**Nic scri
bēdū de
tride**